
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 
"ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 214" 

350088, г.Краснодар ул. Уральская, 192, тел.2369703 
ИНН 2312060087 ОГРН 1032307163107 

e-mail: detsad214k@kubannet.ru 
 
 
 

ПРИКАЗ 

 

15.06.2022г.                                                                                                   №38/1 

 
 

«О назначении ответственных лиц за размещение информации об 
учреждении на сайте» 

 
          В целях реализации п. 32 Федерального закона от 12.01.1996г. № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях» обеспечения муниципальными 

учреждениями открытости и доступности ряда документов путем их 

размещения на официальном сайте в сети Интернет, приказываю: 
 
          1. Назначить ответственным за размещение полной, достоверной и 
актуальной информации о муниципальном учреждении на официальном 
сайте в сети Интернет исполняющего обязанности заместителя заведующего 

Костикову Евгению Олеговну. 
           2. Назначить ответственным осуществлять мониторинг размещения 
информации о муниципальном учреждении на официальном сайте 
исполняющего обязанности заместителя заведующего Киселеву Ангелину 

Борисовну. 
          3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 
Детский сад №214» 

З. И. Цику 
С приказом ознакомлены: 

Е.О. Костикова 
 А.Б. Киселева 

mailto:detsad214k@kubannet.ru

		2022-11-16T16:59:16+0300
	Цику Зара Ибрагимовна




